- 1 -

西芮粮库开工仪式组织服务采购项目

合同书

（项目编号：大成恒睿[溧]采竞磋[2023]047 号）

甲 方 ：溧阳市农业农村局

乙 方 ：常州立音文化传媒有限公司

2023 年 12 月 14 日

- 2 -

合同主要条款

甲方： 溧阳市农业农村局

乙方： 常州立音文化传媒有限公司

为做好西芮粮库开工仪式组织服务采购项目，确保工作质量，明确合同双方

的责任，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关

法律规定，经双方友好协商，本着平等、自愿原则，双方签订以下合同条款。

第一条 合同内容

1、项目概况：本项目为西芮粮库开工仪式组织服务采购项目，包括但不限

于场地规划设计、场地搭建及活动规划执行等内容。

2、服务内容：

2.1 服务清单

序号 名称 技术要求 数量 单位

一、大屏类：

1 大屏 18*4.5m 81 平方

2 电缆线 500 米，30 平方 1 项

3 处理器 带动 100 方显示屏 3 台

4 切换采集 三路笔记本切换采集 2 套

二、土建类

1 场地平整 30*70m 2100 平方

2 道渣铺整 30*70m 2100 平方

3 场地硬化 30*70m 2100 平方

三、音响设备

1 线阵列音响 单 10 寸（满足户外两千平需要) 8 只

2 次低 单 18 寸（满足户外两千平需要) 4 只

3 返听音响 满足户外两千平需要 4 只

4 数字调音台 1 张

5 话筒 4 支

四、搭建部分

1 雷亚架 显示屏背架 60 平方

- 3 -

2 铝合金舞台 雷亚架舞台1220*1220（20米x7米） 140 平方

3 喷绘 大堂签到处-黑胶120*3.5（含桁架） 420 平方

4 地毯 地毯 1800 平方

5 音响师 1 名

6 灯光师 1 名

7 人工 拆装 80 个

8 运费 16 车

9 门头 kt 板特装定制门头 1 个

10 道旗 含画面制作 30 个

11 空飘 含条幅制作 6 个

12 礼仪 4 人

13 主持人 省台一男一女 2 人

14 舞台木结构 定制造型 1 项

15 蓬房 5*30m 1 个

16 启动仪式 1 项

17 启动彩幕 1 项

18 沙发 会议白色沙发 15 张

19 椅子 白色椅套 300 张

20 长条桌 10 张

五、设计

1 主视觉设计
主画面，领导发言画面，表演节目

画面，环节画面，结束画面
5 项

2 背景板设计 围挡背景板画面设计 220 平方

3 造型设计 舞台和门头 2 项

2.2 服务要求

（1）仪式总体策划及会务服务

①总策划要求：负责仪式的整体策划、舞美搭建、线下布展、宣传直播等工

作。体现专业性，拥有整体会务策划、设计、文案、布展、宣传推广等综合协调

服务能力。统筹协调开幕仪式等相关策划设计工作，确保各项活动有序开展，各

- 4 -

类宣传风格和内容统一，具有前瞻性和影响力。

②规划设计要求：整体规划设计能力，包括但不限于制定总体方案、主会场

概念设计、舞美设计方案、执行方案、空间规划及相关嘉宾参观动线图规划，搭

建及配套工程实施，以及仪式主视觉、延展设计、宣传海报等，并保证快速响应

能力。

（2）搭建布置及节目策划

①主会场搭建：现场舞台舞美、音响等；

②氛围营造；领导及嘉宾参观线路规划；

③组织礼仪、主持人、执行人员若干名进行现场协调配合；

④其他项：包括氛围营造、启动道具、及签约所需物料等。

（3）宣传投放及视频制作

①制作宣传方案，为本次仪式进行宣传；

②现场直播：启动仪式现场直播，负责启动仪式的直播保障；

③视频制作：配合仪式主题，拍摄及制作相关宣传视频。

第二条 合同价格

西芮粮库开工仪式组织服务采购项目 合同金额为人民币 柒拾叁万贰仟元

（小写：¥ 732000.00元）。

本合同价款采用 固定总价 方式确定。

第三条 合同工期

合同履行期限：自合同签订之日起至仪式结束为止（开工仪式初定时间为

2023年 12月 18日，具体时间以甲方通知为准）。

第四条 付款方式

1、合同签订后，按合同总价的 40%支付预付款；

2、仪式圆满完成后，支付至合同总价的 100%。

第五条 双方权利义务

1、甲方权利义务：

（1）甲方有权确定仪式的实施方案及相关细则，并最终审定总体方案。

（2）甲方有权在不影响乙方利益情况下，在仪式开始前相应调整仪式形式

及策略，但方案确定后，相应改动需与乙方商议。

- 5 -

（3）甲方有义务说明本项目的目的及要求。

（4）甲方有义务协助乙方，并及时解决乙方在准备阶段的所有相关工作和

问题。

（5）甲方应根据时间进程及时提供仪式所必需的背景材料、场地相关工作

条件等。

（6）甲方有义务负责仪式现场的消防、安全、保安、卫生和工作所需条件

和设备。

（7）甲方有义务出具对外联系所需工作证明及介绍信，并协助乙方联系借

调有关演出人员等外联事宜。

（8）甲方有义务为乙方组织此项工作提供充分保障。

2、乙方权利义务：

（1）乙方对本协议以外的服务有权拒绝，如有必要需双方另行协商。

（2）乙方有权拒绝甲方提出的违反国家法律、违背社会道德以及构成严重

人生财产安全威胁的服务要求。

（3）乙方有义务接受甲方对乙方工作的全面监督。在不影响整个仪式执行

和预算情况下，接受甲方对仪式的合理变动及调整。

（4）乙方有责任保证仪式的计划性、完整性、条理性和合理性。

（5）乙方务必按协议的有关条款及附件，按时保质进行实施工作。

（6）乙方须制订并提供详细的实施计划和工作时间表，并严格按照制定的

计划推进，按期完成规定工作内容，确保活动顺利。

（7）乙方在被授予合同后不得擅自分包或转包，如发现分包或转包，按乙

方违约处理。

（8）法规、政策规定由乙方承担的其他责任。

第六条 违约责任

1、甲方违约责任

（1）合同签订后至规定服务期限内，甲方无正当理由擅自中止或解除合同

的，须承担相应的违约责任，并向乙方偿付合同总价 5%的违约金。

（2）甲方未按要求向乙方支付款项的，每逾期 1天应向乙方偿付欠款总额

0.5％的滞纳金，但滞纳金总额累计不得超过欠款总额的 5％。

- 6 -

2、乙方违约责任

（1）如乙方未能按本协议要求按时、保质、保量完成项目，甲方有权向乙

方就此造成的直接或间接损失提出索赔，具体赔偿方式由双方协商共同解决书面

确定。

（2）乙方将本合同任务擅自分包、转包给第三方的，甲方有权终止合同。

（3）乙方承担违约责任并不影响其合同项下的义务（甲方解除合同的除外）。

甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙方该项或

其他违约责任。

第七条 不可抗力

1、不可抗力，是指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况，如战争、

动乱、瘟疫、严重火灾、洪水、地震、风暴或其他自然灾害等。

2、任何一方因不可抗力不能履行本合同规定的全部或部分义务，应尽快以

书面形式将不可抗力的情况、原因及对履行本合同的影响等及时通知另一方。同

时，遭受不可抗力影响的一方有义务尽可能及时采取适当或必要措施减少或消除

不可抗力的影响，因未尽本义务而造成的相关损失由其承担。

3、发生不可抗力事件，任何一方均不对因不可抗力无法履行或迟延履行本

合同义务而使另一方蒙受的任何损失承担责任，法律另有规定的除外。

4、合同各方应根据不可抗力对本合同履行的影响程度，协商确定是否终止

本合同或是继续履行本合同。

第八条 合同的补充

1、在本合同履行中，甲方需要追加与本合同相同服务的，在不改变合同其

他条款的前提下，可与乙方协商签订补充合同。

2、补充合同须采用书面形式，为本合同不可分割的一部分。

第九条 合同的变更、中止

本合同一经签订，合同双方均不得擅自变更或中止合同，除非合同的继续履

行将损害国家利益和社会公共利益。

第十条 合同的终止

本合同因下列原因而终止：

1、本合同正常履行完毕；

- 7 -

2、因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要；

3、任何一方行使解除权解除本合同；

4、合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。

除上述情形外，甲乙双方不得擅自终止合同。

第十一条 争议解决方式

在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端，甲乙双方应通过

友好协商的办法进行解决。如协商不能解决，则向甲方所在地人民法院提起诉讼。

第十二条 合同生效及其他

1、合同应在甲乙双方代表签字并加盖公章后生效。

2、本合同一式 份，甲乙双方各执 份，具有同等法律效力。

3、本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲方（章）： 乙方（章）：

单位地址： 单位地址：

法定代表人： 法定代表人：

联系电话： 联系电话：

日期： 2023年 12 月 14日 日期：2023年 12月 14 日